exauditas. Quia ipse nobis mandauit, ut ad istum modum oremus: promisitq; se nos exauditurum esse. Amen Amen, id quod significat, certè certè hæc debent ita euenire.

AD DEVM PA=

TREM ORATIO.

OMnipotens, immortalis, æterne Deus, uiuens & regnans sine principio & fine, qui es pater Domini nostri Iesu Christi, qui manifestasti te ipsum nobis bonitate immensa, & clamasti de filio tuo Domino nostro Iesu Christo, Hic est filius meus dilectus, hunc audite: creator & conditor omnium: saluatorq; & gubernator, cum coæterno Domino nostro Iesu Christo: qui declaratus & manifestatus est in Hierusalẽ, & regnat tecum semper cum Spiritu sancto, effuso super Apostolos: sapiens, bone, misericors, liber, iuste, fortis, & sancte: qui dixisti, *Viuo ego, ego Adonai Dominus, nolo mortem peccatoris, sed*

g. 5 ut con-

ὡς τὸ ὑψιρέψαι τὸν ἀσεβῆ ἀπὸ τοῦ ὄντος
 αὐτοῦ, καὶ ζῆν αὐτὸν· καὶ αὐδῖς, οὐ θέ-
 λω τὸν θάνατον τοῦ ἀνόμου, ὡς τε ἀρ-
 σιρέψαι αὐτὸν ἐκ τοῦ ὄντος αὐτοῦ ἐκ τῆς πονη-
 ρείας. καὶ αὐδῖς, ὑψιθάλασσαί με γὰρ ἡμῶρα
 θλίψεως, καὶ ἔξελοῦμαί σε, καὶ δεξά-
 σεις με. Δέομαί σου, ὃ εἰς μόνον ἀληθὴς
 θεός, ἐλέησόν με, ἵλεως γηρόμενον· ἵνα τὸν
 ἕορ σου κύριον ἰησοῦν χριστόν, ὃν ἔδουλόκη-
 σας θεῖναι σφάγιον καὶ θῦμα ὑπὲρ ἁ-
 μαρτιῶν, καὶ μεσίτην καὶ ἱκέτην μόνον.
 ἀγίαζε, κυβόρνα, χειραγώγει, διόρθου πά-
 στας διωσάμεναι ψυχικάς, καὶ φώτισε τὴν
 καρδίαν ἐμοῦ, γνάσκας γὰρ αὐτῆς τῶν νοε-
 ρῶν ἵνα τῶν δυνάμετον ἁγίου σου, ἵνα ἵνα
 λάμπῃ γὰρ ἐμοὶ γνῶσις ἀληθὴς περὶ σου,
 καὶ πεποίθησις ἐπὶ σε, μετὰ ὑψιθέσεως
 δικνεκούς, καὶ πίστεως ἀθραύστου, καὶ γὰρ
 τόνου δύχαισίας, γὰρ ὑπακοῆ ἀδιακρίτων,
 ἵνα ταπεινώσει ἀνυποκρίτων. πρόσκει σκε-
 πάζω, καὶ τὴν κρατομαὶν χεῖρα σου ὑ-
 πόδρεχων ἀεὶ τῆς ἐκκλησίας σου, κατὰ
 τὴν ἐπαγγελίαν ἡ ἐῖπας. αὐτῆ αὐτοῖς
 πρὸς ἐμοῦ ἵνα θήκη, τὸ τῶν δυνάμετον τὸ ἐμὸν ὃ
 ὄντι

ut cōuertatur impius à uia sua, & ui-
 uat: & rursus, Nolo mortē impij,
 sed ut cōuertatur à uia mala sua: &
 rursus, Inuoca me in die tribula-
 tionis, eripiā te, & glorificabis me.
 Oro te, qui unus & solus es uerus
 Deus, miserere mei, factus mihi p-
 pitius propter filiū tuū Dñm Iesum
 Christū, quē bene placuit tibi dare
 occisionē & uictimā pro peccatis,
 mediatorē & supplicatorē solū. Sā-
 ctifica, gubernā, rege, corrige & re-
 ctifica omnes uires anime, & illumi-
 na cor meū, accēso in ipso igne in-
 telligēte, p̄ sanctū tuū spiritū, ut lu-
 ceat in me tui agnitio uera, & in te
 fiducia, cū inuocatione cōtinua, &
 fide infracta, & gratiarum actiōne
 intenta, in obediētia firma, qua nū-
 q̄ à te separer, & humilitate non si-
 mulata. Sis tutor & defensor, p̄te-
 gens, manūq̄ tuā robustā super Ec-
 clesiam tuā semper habēs, iuxta p̄-
 missionem quā dixisti: Hoc est fœ-
 dus meū cum eis, spiritus meus qui
 est in